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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE DENTISTA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º ANA BEATRIZ MÁXIMO FIGUEIREDO 47 

2º VALENTIM GEOVANE PENITENTE 46 

3º CAMILA MACIEL MARTINUSSE 41 

4º ANA LUIZA CASTRO BINDA 40 

5º NATÁLIA BOTTECCHIA FERREIRA DA FONSECA 23 

6º GLAUCILENE PAGUNG PENITENTE 22 

7º BARBARA ZANOTELLI DE PAULA 12 

8º PRISCILA ALBARES PADILHA TOREZANI 00 

9º MARQUELI LAURETT MAURI 00 

10º SAMIRE DOS SANTOS 00 

11º THAYNA BUSS DA COSTA 00 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE MOTORISTA 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º ALCIDES ALBANO DA CRUZ 100 

2º IRINEU TARCÍLIO MOZER 100 

3º ADERALDO SÉRGIO CHIARELLI 97 

4º EDERSON MORELLO 83 

5º UEBER LUCIO 83 

6º VALDELI DE ARAUJO JUNIOR 80 

7º EVERTON EUZEBIO 77 

8º RONDINELO GOMES DOS SANTOS 75 

9º LUCÉLIO PARTELLI DE MELLO 75 

10º CESAR COLATTI 71 

11º NILSON COSTA JÚNIOR 69 

12º SEBASTIÃO PAULO EBANI 68 

13º SOLIVAN PIANO 54 

14º GECI JOSÉ CASSARO 53 

15º WANDERSON ORCINO RIBEIRO 52 

16º JOELSO LUCAS FABRIS 52 

17º EDELSON AMARO 46 

18º DOUGLAS LUIS NOTALE 46 

19º ELIEL BAILKER 39 

20º VANDERLEI MENEGUELLI 39 

21º JOELSON PEREIRA DA SILVA 39 

22º ALDEIR DA SILVA 39 

23º DIEGO REKEL 39 

24º MATUSALÉM GONÇALVES DA VITÓRIA 37 

25º MARIO LÚCIO CORDEIRO GODINHO 30 

26º MÁRIO CELIO DO NASCIMENTO 30 

27º JHONATAN MATHIAS FERNANDES 30 

28º MÁRIO PEREIRA BATISTA 29 

29º CELSO MARCELO CHEQUETTO 29 

30º GENIVALDO FABÉM 25 

31º JORGE LUIZ ALVES ROBERTI 24 

32º LUIZ CARLOS MAÇÃO 24 

33º EDSON MARCOS CROSCOPP 24 

34º WESLEY MANTOVANELLI 24 

35º OSIRES KREITLOW 24 

36º ALEXANDRO MANZOLI ONOFRE* (PcD) 24 

37º ERGUIDIO MONTHAY 24 

38º JONAIR ZAMBOM 24 

39º NEILSON MARCOS PADILHA 24 

40º JOBIS GOMES DA SILVA 24 

41º RÔMULO BARBOSA 24 
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42º REGIAN AECIO PARTELLI DE MELLO 24 

43º AMARILDO DOS SANTOS 24 

44º RICARDO CERQUEIRA FABÉM 24 

45º JOSÉ CARLOS MONJARDIM MENDES JÚNIOR 24 

46º MARCIANO PEREIRA DOS SANTOS 22 

47º GEOVANI DE OLIVEIRA 21 

48º ANDERSON CAVATI CAMPI 14 

49º SIDINEI SCHVANTZ* (PcD) 8 

50º LUIZ CARLOS GONÇALVES DA SILVA 6 

51º RODRIGO SCALFONI 6 

52º DANIEL DETMAN 0 

53º FRANCISCO RIGUETTI 0 

54º CLÉRIA AURORA VIDIGAL 0 

55º DIOLINDO PETER 0 

56º MARCOS GUIMARÃES DE OLIVEIRA 0 

57º EDVALDO SANTOS BATISTA 0 

58º RICELIO LINHARES DE MARTINS 0 

59º RENEI GANGAIBA 0 

60º IVAN LOPES PAZITO 0 

61º WILZINEY DA SILVA 0 

62º LUDIERES DE SOUZA 0 

63º NIVALDO BULL JÍNIOR 0 

64º WELLETON P. DOS SANTOS Desclassificado 

*Portador de Deficiência 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE FARMACÊUTICO 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º ALINE GRIGOLETTO 46 

2º SABRINY RAASCH MANZOLI 46 

3º KARINA PINHEIRO BEZINHO 41 

4º JOÃO VITOR PARTELLI PESSIM 41 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE FISIOTERAPEUTA 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º JOICE ZORZANELLI ROSSINI 54 

2º JESSICA EMANUELA PLASTER ANDERSON  46 

3º SANICA MARIA DE ARAUJO SILVA 36 

4º ÉRICA VIEIRA 36 

5º LEANDRO CASSARO NETO 28 

6º PATRICIA SHIMIDT MAURI 20 

7º RICARDO MENEGUSSI ARÇARI 08 

8º MIRELA REIS GODIO 06 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE  
MÉDICO PSF 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º JOSÉ AUGUSTO COMÉRIO COSTA 36 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PSICÓLOGO 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º ADRIANA SOARES 56 

2º LUCIANA FONTANA 51 

3º ELISÂNGELA APARECIDA SOARES 47 

4º THAISA PEZZIN SAMPAIO DE OLIVEIRA 44 

5º MARILENE PETTENE 34 

6º PATRÍCIA BRUMATTI DELEVIDOVE 34 

7º ADRIANE RAMLOW DE SOUZA 30 

8º ALANO KAPICHE BELZ 26 

9º KARINE SALFONI ROTTA 25 

10º ELAYNE CAMPI ALVES 08 

11º MARIA JOSÉ BORGES 00 

12º LEIDIANI TOFANO 00 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 
1º ANGELITA DA PENHA P. LIBARDI 53 

2º ANDERSON REBELO ROSSATTI 24 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE  
ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 
1º GERALDO HERINO MOSCHEM 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º GERLANI PLANTIKÓ CAPETINI 70 

2º MARIANE FERRARI BARCELOS 70 

3º MARCIA REGIANE DE JESUS MACHADO 64 

4º KAROLINA DOS SANTOS GADIOLI LOUBACK 64 

5º LOURDES ANDRÉA PEREIRA MENEZES 59 

6º MARIA JOSÉ ROSA SCHEREDER 50 

7º CIRLENE LUZIA NUNES DA SILVA 36 

8º DELERMANO TAVARES DA SILVA 36 

9º ESTELINA BARREIRA PEREIRA 36 

10º RENATA CRIVELLARO 19 

11º DANDARA PELISSARI BOZZETTI 14 

12º CLÁUDIA REGINA DA SILVA 10 

13º VALDIRENE PULICIANO 8 

14º MARIANE WOTCOSKY SPADA 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE GUARDA PATRIMONIAL 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 79 

2º GENIVALDO DOS SANTOS DIAS 57 

3º ROGÉRIO FRANÇA RIBEIRO 54 

4º LUCAS JOÃO PIOL JÚNIOR 41 

5º CELSO JACOBSEN 39 

6º GIDIVAN ALVES DOS SANTOS 39 

7º ANA PAULA CORREIA 39 

8º MARCELA GOMES DE SOUZA ROSA 30 

9º JOSÉ ANDREONY CASTELO 24 

10º WESLEI CHEREIDA 24 

11º MAICON GOMES DA SILVA 20 

12º ISAIAS RIBEIRO DA ILVA 19 

13º PEDRO DOS SANTOS 18 

14º SIDINEY GOMES PEREIRA 15 

15º MARCIO DARIO 15 

16º ADRIEL WENDLER DE MELO 15 

17º DELIANY GOMES BONATTO 14 

18º HELIO ANDRADE SILVEIRA JUNIOR 12 

19º GENIVALDO FABEM 0 

20º WELLINGTON COIMBRA DEOLIVEIRA 0 

21º MAGNO ANTONIOLLI 0 

22º WANDERLEY DE JESUS GONÇALVES 0 

23º THIAGO LYRA DA SILVA 0 

24º LUCIMAR EPEFANI 0 

25º MIGUEL HENRIQUE RIBEIRO DA COSTA 0 

26º GETERSON DOS SANTOS DIAS 0 

27º RÔMULO MATIAS 0 

28º JEOVANI CAVALEIRO FABEM 0 

29º PEDRO HENRIQUE HARTWIG NETO 0 

30º WEMERSON DOS SANTOS BARBOSA 0 

31º THIAGLES BUSS DA SILVA Desclassificado 

 

  



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital Nº.001/2021 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º RICIANI LINHARES E OLIVEIRA 77 

2º GENESIS SANTANA 69 

3º ROZIMAR PEDRONI 39 

4º GENECI XAVIER 24 

5º GENI CARDOSO GASPAR 24 

6º CHARLES GONÇALVES MATIAS 24 

7º GIDIVAN DOS SANTOS 24 

8º RICHELME GAVA 24 

9º WARLIVAN CARDOSO COSTA GODIO 24 

10º FELIPE OLIVEIRA DA SILVA 24 

11º ROGENE BUSS 22 

12º ILSA DE SOUZA BATISTA 21 

13º WILLIAN CARDOSO GASPAR 20 

14º DIOLINDO PETER 4 

15º OSLANDIA STRELOW DE OLIVEIRA 2 

16º LEONARDO BONIS DA SILVA 0 

17º CIRLENE LINHARES 0 

18º PEDRO SANTANA 0 

19º PLÍNIO MARCOS PEZZIN 0 

20º JANE APARECIDA TELLES SOARES 0 

21º EDNA MARIA ALVES DE ALMEIDA 0 

22º EGISLANDI CARDOSO COSTA 0 

23º GEISA PEREIRA PONTE MATOS GONÇALVES 0 

24º JANIELE DO NASCIMENTO 0 

25º RÔMULO MATIAS 0 

26º CLEIDIENE DOS SANTOS MONTEIRO 0 

27º JULIANA DE SOUZA VIDAL 0 

28º BRUNA SANTANA GOME 0 

29º FELIPE LÍRIO SCHFFELN 0 

30º MARCOS ANTÔNIO CAMPISTA FILHO 0 

31º HENRIQUE COSTA DA SILVA 0 

32º THIAGLES BUSS DA SILVA 0 

33º PEDRO HENRIQUE HARTWIG NETO 0 

34º ANTÔNIO DA RESSURREIÇÃO Desclassificado 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINA 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º ROGÉRIO PAGUNG DE ALMEIDA 100 

2º ADSON COGO FA VITÓRIA 69 

3º RAFAEL ZANDOMINIQUE DE ANGELI 61 

4º MARCELO POTRATZ 54 

5º FAGNER GOMES 54 

6º MAIKE GAMA DA SILVA 52 

7º LUAN BOHRY* (PcD) 52 

8º RICELIO LINHARES 45 

9º JOSÉ ROBERTO SIQUEIRA 43 

10º ALEXANDRO MANZOLI ONOFRE* (PcD) 39 

11º ROGÉRIO DOMINGOS DA CRUZ 39 

12º DEIVIDI PAZOLINI DA VITÓRIA 39 

13º RODRIGO SCALFONI 24 

14º GÉSIO FABEM RIGHETTI 24 

15º FABIANO BOLDT BERTOLE ROCHA 24 

16º GUSTAVO MUTZ 24 

17º VAGNO FUGULIN 24 

18º ALDEIR DA SILVA 23 

19º LUDIERES DE SOUZA 20 

20º ERIVENTON CAPICHE 15 

21º DOUGLAS PAZINI PAULUCIO 14 

22º NEURIVAN DETERMAN 14 

23º FABIO FABEM RIGHETTE 10 

24º IVAN LOPES PAZITO 0 

*Portador de Deficiência 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º FABIANA LIMA SANTOS 100 

2º DENILDA LOPES DE ABREU 83 

3º LARISSA CAPICHE BELS 76 

4º EMELY BOLDT KAPICHE 76 

5º FERNANDA CAPISCH COSWOSCH APOLONIO 76 

6º RICIANE LINHARES DE OLIVEIRA 53 

7º MÔNICA SOARES 47 

8º ESTÉFANY FERREIRA AUGUSTO 45 

9º SCHIRLEY MORO FRANCO SCHMIDT 41 

10º SILVANA FOSSE AMANCIO KERNER 39 

11º MARCIA MARTINS DE SOUZA 30 

12º GERLANE SEDE 27 

13º REGIANE RAASCH STIEG 24 

14º NELMA PONTE NEVES 24 

15º ELISANGI KISTER SCHEFFER 20 

16º JANIELE DALMAM DE PAIVA 20 

17º IDILENE NUNES DOS REIS 18 

18º ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 17 

19º CARLA GONÇALVES DAVEL 16 

20º VITORIA MATIAS DE SOUZA 15 

21º ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA 15 

22º JAMILLY PEREIRA SEIDLER SCHVANTZ 15 

23º LUCIANA VIEGA DE OLIVEIRA TOZI 15 

24º BRUNIELE COELHO E CARVALHO 15 

25º ADILSON SANTANA FILHO 15 

26º DAIANI DE JESUS AGUIAR 14 

27º EDNA CARLA PLASTER 11 

28º CÍNTIA CASTELLAN PAULUCIO 10 

29º JUCÉLIA APARECIDA FERREIRA KRETTI 10 

30º MARIA AUGUSTO FERNANDES 7 

31º PAULO SERGIO PIMENTEL 0 

32º SIRLEI LINHARES 0 

33º ROSIANE LIMA 0 

34º TICIANY THOMAS CASALI 0 

35º VANDRESSA CAPICHE PEZZIN MORO 0 

36º VANESSA MORAES 0 

37º FLAVIANE DA SILVA FERREIRA 0 

38º BRUNA DE ALCANTARA SANTOS 0 

39º LUCI RODRIGUES JARDIM ZAMBOM 0 

40º RENATA CHAVES CORDEIRO 0 

41º LAYLA CROSCOP DA SILVA 0 
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42º KAMILA DE OLIIVEIRA LEITE MOREIRA 0 

43º JAQUELINE GOMES DA SILVA* (PcD) 0 

44º CARINA CORRÊA BOSTOLOTTI DA SILVA 0 

45º CRISTINA SILVA PEREIRA VIEIRA 0 

46º NATIARA RUBIA SILVA 0 

47º CATIUSSI APARECIDA DA SILVA 0 

48º RENATA KEFLER VENÂNCIO DA VITÓRIA 0 

49º LAISLA RODRIGUES DOS SANTOS 0 

50º RAQUILAINI PASSARELLI 0 

51º RAIANI LINHARES BONELLA 0 

52º RAIANY GALON REMBINSKI 0 

53º RHAYCK ROSSI RODRIGUES 0 

54º BRUNA PEREIRA MAGEVSKI 0 

55º JESSICA DA SILVA 0 

56º FABRICIA MATIAS DOS SANTOS 0 

57º LORENA PINTO DE PAULA 0 

58º MATEUS DE SOUZA RIBEIRO 0 

59º TAIS SANTOS DOS ANJOS HARTVIG 0 

60º LORRAINE KRUGER ALVES DOS SANTOS 0 

61º ANA CLAUDIA DELUCA 0 

62º ADRIELE DA SILVA CAMPOS VIEIRA 0 

63º REGIANI DA SILA DOS SANTOS 0 

64º JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO 0 

65º ELIAS DAVID MORO 0 

66º JAQUELINE TAVARES 0 

67º NATIÉLY REETZ 0 

68º TAMIRES SANTOS SOUZA BORGHI 0 

69º TAINARA KLOSS DOS SANTOS 0 

70º PÉROLA EULALIA DA SILVA 0 

71º DANIELLE MANTOVANELLI 0 

72º RAQUEL JUSTO 0 

73º LAYLA LOPES BURGARELLI 0 

74º JOCIMAR PESSIN JÚNIOR 0 

75º RICHARD FERREIRA DOMINGOS DA CRUZ 0 

76º ARESSA CALEGARI 0 

77º RAMILLY DE MELO LOBO 0 

78º AMANDA FERREIRA RIBEIRO 0 

79º ADRIANA ALVES VENDRAMINI 0 

80º AMANDA RAMOS BORTOLOTTI 0 

81º CAROLINA LIMA 0 

82º ELIZABETH EGERTH 0 

83º IVANETE FERREIRA DOS SANTOS 0 

84º JESSICA PEREIRA SEIDLER 0 

*Portador de deficiência 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
ENFERMEIRO 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º IGOR FONSECA DOS REIS 75 

2º FÁBIO MARCONSINI DE SOUZA 70 

3º SCHIRLEY VENANCIO OLIVEIRA 70 

4º LEIDIANE MALACARNE 70 

5º NATHYANA CESCONETTO DA SILVA 70 

6º WELTON CRISTO 70 

7º FERNANDA JACONB 70 

8º LORENA SILVA FALCÃO 70 

9º FÁBIA LORENA KLAUS 64 

10º PAULA HOFFMAN 63 

11º MIKELLE ALMEIDA DOS SANTOS 56 

12º RODRIGO BARBOSA 56 

13º FABIULA OHNESORGE 54 

14º JULIANA PETERLE DE NADAI 52 

15º PATRÍCIA ONOFRE 52 

16º BÁRBARA MICHELE FREITAS 50 

17º ALIS DOMINGOS DA SILVA 46 

18º PAULO CEZAR DOS SANTOS 44 

19º DANYELLY SOUZA BRUNORO 44 

20º MAYARA VALANI 42 

21º DANIELI DA SILVA SIQUEIRA 32 

22º JEFFERSON AGUIAR ABRAÃO 30 

23º YASMIN DUARTE FERREIRA 30 

24º KATIUCY LEONARDI TETZNER 22 

25º GILBERTO BRUNORO JÚNIOR 20 

26º PATRICIA DE OLIVEIRA VANELI 19 

27º MILENA VIANA CASSARO 14 

28º EMILLY COMIN LOPES 14 

29º MONALISA BONFIM COTA 10 

30º ANGELA REKEL PEREIRA 09 

31º HIAGO BAÊTA LEÃO MARTINS 08 

32º THAIS SOARES DE ALMEIDA 0 

33º LARISSA SCHEIDEGGER DE AGUIAR MACEDO 0 

34º YASMIN FIGUEIREDO CAFFEU 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
ACOMPANHANTE DE TRANSPORTE ESCOLAR 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º JULIANA SANDRE 56 

2º KATIANI APARECIDA PEDRONI 45 

3º IARA DE PAULA CAMPI 45 

4º NÁDIA MARIA CORDEIRO DOS SANTOS SANTANA 37 

5º JANIS APARECIDA PARTELLI 31 

6º AMANDA DE SOUZA PARTELLI 29 

7º REGIANE RAASCH STIEG 24 

8º CIDINEIA APARECIDA LAGASSI DE SOUZA 24 

9º FLAVIANE DA SILVA FERREIRA 24 

10º MARILDA RODRIGUES RIBEIRO 24 

11º GISLAINE CARVALHO FABEM 24 

12º KATIA BOLDT DE OLIVEIRA 24 

13º ELAINE CRISTINA DEOLINDO DOS SANTOS FIRME 21 

14º KLAUDINEI KIRINO 20 

15º JOCIELIO DA SILVA PINHEIRO 16 

16º ESTER CHAGAS DE ANGELI 14 

17º ILSA DE SOUZA BATISTA 10 

18º PAULO SERGIO PIMENTEL 0 

19º SUELY VIAL SANTANA 0 

20º IVANETE APARECIDA DA ROCHA 0 

21º CLERIA AURORA VIDIGAL 0 

22º LUCINEIA DE SOUZA 0 

23º MARCIA CARDOSO PEREIRA 0 

24º JOELMA TEREZINHA GINELLI 0 

25º MARA RUBIA SOUZA RAMOS 0 

26º LISLEI DE ANDRADE SARMENTO DOS SANTOS 0 

27º LUCIANO PEREIRA BOLDT ROCHA 0 

28º ADRIANO ROCHA DE LIMA DALAPICOLA 0 

29º MARIA APARECIDA DOS SANTOS 0 

30º VANESSA MORAIS 0 

31º ANDREIA DOS SANTOS 0 

32º SANDRA DOS PASSOS DA SILVA 0 

33º FABIANA ALVES MOREIRA 0 

34º SAMARA LYRA DA SILVA 0 

35º SOLANGE RIBEIRO PEREIRA DO CARMO 0 

36º SUELEN JASTRO VALANDRO RAMOS 0 

37º KAMILA DE OLIVEIRA LEITE MOREIRA 0 

38º CAMILA RODRIGUES DA SILVA 0 

39º LORRÂNIA MATIAS DE SOUZA 0 

40º MEIRE DE OLIVEIRA BORGES 0 

41º KATIA DOMINGOS DA SILVA 0 
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42º LELIANE GOMES DOS ANJOS 0 

43º GRACIELE BÔA VENTURA REIS BERNARDO 0 

44º KATTIANE DE ARAÚJO PIÃO 0 

45º FABIANA RODRIGUES JARDIM 0 

46º VALÉRIA LYRIO DOS SANTOS 0 

47º JAQUELINE TAVARES 0 

48º NATIELY REETZ 0 

49º MILENA LIMA NEVES 0 

50º THAIZA SOARES MAURI 0 

51º PAOLA FRANÇA TEIXEIRA 0 

52º LORRAYNE RAMOS OUVERNEY 0 

53º LUANA TEODORA ALVES DE OLIVEIRA 0 

54º ANGELA BUSSI 0 

55º BIANCA DA COSTA REKEL 0 

56º GUSTAVO ALEXANDRE SOUZA 0 

57º IRIS DOS SANTOS ROSSI 0 

58º KAYLANE BUENO DE OLIVEIRA 0 

59º CAUÃ DE MELO MORAES 0 

60º JOSIMARA BATISTA DE ALMEIDA 0 

61º CLARICE RIGUETTI 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
CUIDADOR 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º PATRÍCIA BEKER DE OLIVEIRA 93 

2º MICHELI FONTES NUNES 87 

3º SEBASTIANA FERREIRA 83 

4º GESEBEL VITÓRIO PINHEIRO 83 

5º ROSANA MARIA MONTEIRO GUEDINI 59 

6º MARCILENA FERREIRA CALDEIRA 53 

7º ADRIANA MÁRCIA ROMANHA MENEGATTI 50 

8º IARA DE PAULA CAMPI 45 

9º GLEIZIANI MAÇÃO 39 

10º NÁDIA MARIA CORDEIRO DOS SANTOS SANTANA 39 

11º GEOVANIA DE OLIVEIRA 39 

12º TAMIRES SANTOS SOUSA BORGHI 39 

13º MARIA EDUARDA BORTOLOTI MENDES 38 

14º ROSILENE REKEL DE ARAUJO DOS SANTOS 35 

15º KATIANI APARECIDA  PEDRONI 33 

16º DAIANI DE JESUS AGUIAR 30 

17º THAIZA MARTINS BARROS 25 

18º MARCIA MARTINS DE SOUZA 25 

19º VALÉRIA LYRIO DOS SANTOS 20 

20º ADRIANA ROCHA DE LIMA DALAPÍCOLLA 18 

21º SARA LENKE 17 

22º KIMBERLLY MATIAS DA SILVA 15 

23º SOLANGE RIBEIRO PEREIRA DO CARMO 15 

24º LUCIANA VIEGA DE OLIVEIRA 15 

25º SUELY VIAL SANTANA 14 

26º JACIÉLIA DA SILVA PINHEIRO 14 

27º BIANCA PONATH SCHMIDT 10 

28º SABRINA DA SILVA PAGANI 7 

29º ANA PAULA CANSI 7 

30º FABIA APARECIDA DOS SANTOS 0 

31º VIVIANE MARTIN DE SOUZA 0 

32º JULIANA ANTONIA DOS REIS 0 

33º VANILDA DA SILVA PINHEIRO GUIGNONI 0 

34º JELSIELI HOMBRE 0 

35º LAURIANA DOS SANTOS 0 

36º JAMILLY PEREIRA SEIDLER SCHVANTZ 0 

37º ALINE DA SILVA SANTANA 0 

38º FABIANA RODRIGUES JARDIM 0 

39º JULIANA RAASCH PARTELLI 0 

40º LUANY ROSA PIRES 0 

41º ESTER CHAGAS DE ANGELI 0 
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42º RANELORY BEATRIZ DA SILVA CRUZ 0 

43º THAÍZA SOARES MAURI 0 

44º DANIELLE MANTOVANELLI 0 

45º IZABELA DE SOUZA GORONCI 0 

46º EMELLY DOS SANTOS ROSS 0 

47º KAROLINY CARMINA PESSIN 0 

48º IRIS DOS SANTOS ROSSI 0 

49º KAYLANE BUENO DE OLIVEIRA 0 

50º YANE PEREIRA DA CRUZ Desclassificado 

51º JOSIMARA BATISTA DE ALMEIDA Desclassificado 

 

  



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital Nº.001/2021 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º CREUZA BORGHI SIMÕES 100 

2º RODOLFO MOURA SIMOURA 100 

3º JOSIELEN PRICILA DE PAIVA LUCIO 100 

4º RULIANI NATALLI SANTANA 100 

5º VALÉRIA SERAFIM 100 

6º CIRLEIDE SOUZA DA COSTA 100 

7º VIVIANE NUNES PIMENTEL 100 

8º MARIA KAROLLINY COMÉRIO DE ANGELI 100 

9º JAKSON WARLEY DE PAIVA LÚCIO 98 

10º NEUCI KELVIN GOESI ZANETI 96 

11º BRUNA BRUNORO NALLI 93 

12º JOYCE RODRIGUES BONI 92 

13º PATRÍCIA PEREIRA LIMA 90 

14º LOURDES SOARES 89 

15º SILÉZIA SANTOS BAUTZ REMBENSKI 69 

16º GERLY ZAHN 69 

17º EDER INÁCIO DA CRUZ 69 

18º SHEILA PEREIRA SOARES DA PENHA 66 

19º ALEXSANDRA PEREIRA 54 

20º ROSENILDA BARBOSA NETO 49 

21º FRANCISCA UCILANDIA DE ARAUJO DANTAS 40 

22º IZAIAS ANTONIO BRANDEMBURG 39 

23º ANDRESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 39 

24º MERYANGELA DE MELLO BRAZ 24 

25º NICOLE APARECIDA CLARINDO CALDEIRAA 22 

26º JOSÉ CARLOS CORREIA DE CASTRO JÚNIOR 20 

27º MARIA CLAUDIA DARÉ 15 

28º LUCELIA SANTOS DE MELO 10 

29º MILENA JASTRO MELANES LEANDRO 7 

30º TAILANE OLIVEIRA DE MIRANDA 7 

31º DELERMANDO TAVARES DA SILVA 0 

32º RAQUEL BONIZIOLI JACOBSEN 0 

33º ANA PAULA CORREIA 0 

34º LAILIANE CORDEIRO FERREIRA 0 

35º MARIA ELIANA ORCINO RIBEIRO Desclassificada 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
ENFERMEIRO PSF 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º SCHIRLEY VENANCIO OLIVEIRA 70 

2º NATHYANA CESCONETTO DA SILVA  70 

3º FERNANDA JACOB 70 

4º LORENA SILVA FALCÃO 70 

5º LUZIANI SANTANA BOOSTEL 70 

6º PAULA HOFFMAN PERUGGIA 63 

7º FABIULA OHNESORGE 54 

8º PATRICIA ONOFRE SOUZA 52 

9º JHENIFE BRAGA LOURETE 52 

10º MAYARA VALANI 42 

11º ESDRA FIGUEIRA CAZAROTI 37 

12º BRUNA DE SOUZA 35 

13º JEFFERSON AGUIAR ABRÃO 30 

14º YASMIN DUARTE FERREIRA 30 

15º PATRICIA GUIMARÃES CHAGAS 28 

16º RAIANY COGO GRIGOLETO 24 

17º PATRICIA DE OLIVEIRA 20 

18º GILBERTO BRUNORO JUNIOR 20 

19º MILENA VIANA CASSARO 14 

20º EMELLY COMIN LOPES 14 

21º ANDREZA LITIG DOS SANTOS 10 

22º ANGELA REKEL PEREIRA 09 

23º HIAGO BAÊTA LEÃO MARTINS 08 

24º KATIUCY LEONARDI TETZNER MULLER 06 

25º THAIS SOARES DE ALMEIDA 0 

26º LARISSA SCHEIDEGGER DE AGUIAR MACEDO 0 

27º YASMIN FIGUEIREDO CAFFEU 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
AGENTE DE ENDEMIAS 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º LARISSA KAPICHE BELZ 76 

2º EMILLY BOLDT KAPICHE 76 

3º JUDIELE SOARES 61 

4º ESTEFANY FERREIRA AUGUSTO 32 

5º JONATAN DARIO 29 

6º LILIANY GOMES 27 

7º ADRIÁDINA OLIVEIRA MENDES GONÇALVES 24 

8º JANIELE SCHWANZ 19 

9º IRINEU TARCILIO MOZER 17 

10º BRUNO GOMES 17 

11º VITOR BONAN RAMOS 17 

12º ADILSON SANTANA FILHO 15 

13º GUSTAVO ALEXANDRE SOUZA 15 

14º PEDRO HOFFMAN JUNIOR 14 

15º MARCIANO SCHEFFER 10 

16º ELISANGI KISTER SCHEFFER 10 

17º MIGUEL HENRIQUE RIBEIRO DA COSTA 10 

18º MARCOS GONÇALVES DA SILVA 10 

19º POLIANE PEREIRA BARBOSA HARTVIG 10 

20º RHAYCK ROSSI RODRIGUES 10 

21º GEYSILA DA SILVA ALVES 10 

22º RAQUEL JUSTO 10 

23º WRSULA MACHADO MARTINS 7 

24º LUIZ CARLOS MAÇÃO 0 

25º ELIZABETE RODRIGUES VITOR 0 

26º SÔNIA TOMASI POTRATZ 0 

27º ROSIANE LIMA 0 

28º WELLINGTON COIMBRA DE OLIVEIRA 0 

29ª ADRIA JULIÃO VIEIRA 0 

30º VIVIANE MARTIN DE SOUZA 0 

31º MARCELA GOMES DE SOUZA ROSA 0 

32º WESLEY CHEREIDA 0 

33º TATIANI FELBERG PIONTE KOVSKY 0 

34º WILZINEY DA SILVA 0 

35º RAQUILAINI PASSARELI 0 

36º ANGELICA SCHMIDT RAASCH 0 

37º RAIANI LINHARES BONELLA 0 

38º FABRICIA MATIAS DOS SANTOS 0 

39º LORENA PINTO DE PAULA 0 

40º MATEUS DE SOUZA RIBEIRO 0 

41º TATIANA SANTANA DA SILVA 0 
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42º ANDRESSA SCHMIDT RAASCH 0 

43º NATHAN BRUO MOREIRA LOPES 0 

44º LEIDIANE DE OLIVEIRA REKEL 0 

45º ANA CLAUDIA DE LUCA SCHULTZ 0 

46º LEANDRA LEITE DA SILVA 0 

47º GUILHERME LOPES BRITO 0 

48º TAINARA KERNER VIDIGAL 0 

49º BRUNA SANTANA GOMES 0 

50º DANIEL SILVA XAVIER 0 

51º HENRIQUE COSTA DA SILVA 0 

52º GEOVANI CAVALEIRO FABEM 0 

53º IANDRA RODRIGUES FIRME 0 

54º MAIRA AUGUSTO FERNANDES 0 

55º LUANA BARBOSA CASTELO 0 

56º LARA RUBIA SILVA 0 

57º ARESSA CALEGARI 0 

58º RAMILLY DE MELO LOBO 0 

59º WEMERSON DOS SANTOS BARBOSA 0 

60º CAUÃ DE MELO MORAES 0 

61º CAROLINY CARMINA PESSIN 0 

62º LUCAS FARDIM QUIRINO DOS SANTOS 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPA – EDUCAÇÃO INFANTIL 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º ZENILDA APARECIDA PINHEIRO DE BARROS 70 

2º GENILZA VIEIRA 70 

3° ROZIANI TAMANINI 70 

4° VIVIANE DALFIOR FORNACIARI 70 

5º IRENI APARECIDA PARTELLI PESSIN 70 

6° ELIZETE DOMINGOS DA CRUZ GODIO 70 

7º VALDICEIA PULICIANO LORENCINI 70 

8º ROSILEI THOMAZ 70 

9º  LUCIMAR DAMIÃO DOS SANTOS 70 

10º LUZIANY APARECIDA BAYER BORGHI 70 

11º GERLANI SARTORI YBARRA 70 

12º ELIZABETH DA SILVA RIBEIRO 70 

13º ALEXANDRA ELPIDIO COSTA CARDOSO 70 

14º ORLI NEPOMUCENO 70 

15º GLEICIANI VENTURINE AHNERT AGUSTINE 70 

16º SIMONE VIAL BRAGA 70 

17º SHEILA CÂNDIDO DA SILVA 70 

18º LÍVIA FABEM 70 

19º SIMONE SUELA 63 

20º LUCIENE CHAGAS DE ANGELI 62 

21º SIRELENE APARECIDA RODRIGUES GOMES 62 

22º ANIDA DOS SANTOS  62 

23º TATIANE THOMAS BONI 62 

24º DANIELA RAASCH FERREIRA MENDES CARDOSO 62 

25º LEYSIANE BUSS 62 

26º EDIÉLICA ARIANA DE MELO FABEM 62 

27º DINALVA SOARES CARRIÇO 60 

28º  JANUZA ALBARES PADILHA PENITENTE 60 

29º SOLANGE REGINA MAROCCO TAVARES 60 

30º EDIANE RODRIGUES WILL 60 

31º DRUZILA MUTZ DE ALMEIDA 60 

32º ROSIANE DE CASTRO SOUZA BARBOSA 60 

33º THAÍS RAASCH STIEG 60 

34º JULIANA PEZZIN 60 

35º ANA TELMA FRIGI DAS CALDEIRSAS VOLTERS 60 

36º AMANDA SARACO 58 

37º LEANDRA VENTURINI VERONEZ 57 

38º KARINY NEVES DA SILVA FABRIS 56    

39º DAIANI THOMAZ 56    

40º FERNANDA RICULI OTT 54    
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41º PATRICIA KLOSS SCHULTZ TEIXEIRA 54    

42º SUZANA COLOMBI SCALFONI 51    

43º REGIANE LEAL SALDANHA DALFIOR 51    

44º MARILSA DE FATIMA TAVARES 49    

45º KAMILA DA ROCHA BERALDE CADE FRACALOSSE 48    

46º IRANI GOMES DOS SANTOS 48    

47º ANDREZA LARA MAZARIM QUIUQUI  47    

48º VLADIA KUNZENDORFF 46    

49º MARIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA LAHSS 46    

50º LAYARA BOONE 46    

51º BRUNA CALEGARI 46    

52º PATRICIA ADRIANA CORREIA COLOMBEK 45    

53º MIRIAN RAASCH ALMEIDA 44    

54º KARLA CASAGRANDE FERNANDES 44    

55º MARIA MADALENA AUGUSTO 43    

56º FABIULA THOMAZ 40    

57º THAIS BORSONELLI COUTO 39 

58º CRISTINA SILVA PEREIRA VIEIRA 38 

59º ISRAELI FRANÇA DA ROSA RODRIGUES 37 

60º CRISTIANE TIMM NICOLE 37 

61º MISDORIS COSER DA SILVA DE SA 37 

62º TIELI LAURETT GARCIA 37 

63º KELLY GOUVEIA PEREIRA 37 

64º ROSILENE DOS SANTOS DIAS COSTA 36 

65º DEBORAH BERTHA ROSA BRUNOW 36 

66º RAYANE GUEDES DOS SANTOS 36 

67º EVANILDA KIPERT 36 

68º DEBORA GUIZOLPHO BARROZO 35 

69º SIMONE CAETANO APOLINARIO MOSCHEN 35 

70º ROSIANI PEREIRA CHAGAS ROCHA 34 

71º JACKELINA LUGÃO CASTELLAR RODRIGUES 34 

72º PATRÍCIA ZANETTI LIBERATO WUTKOWSKI 34 

73º FRANCIELLE CALENTE DIAS 34 

74º JANAELI PERES MARTINS 34 

75º JOCIARA NUNES ASSIS 34    

76º MARIA ANGELICA DA FONSECA TAVARES 34    

77º ALCILENE ALVES DA SILVA 34    

78º RUBIANI DE FÁTIMA ROQUE DE FREITAS 34    

79º MARCELA FOSSI FACCINI VIEIRA 34    

80º ROSA ALINE APARECIDA CHIARELLI 34    

81º MAYARA COSTA SAMPAIO 34    

82º VIRGINIA CHIARELLI 34    

83º BÁRBARA CHIARELLI 34    

84º GISELLE CRUZ COSTA 33    
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85º AINIDE GODIO 33    

86º GLORIA FALCONI ROMANO 31    

87º GLEICIANA FONTANA 29    

88º CRISTIANE CUPERTINO SABAINI 29    

89º BRENA MOREIRA RIBEIRO ROCHA 29    

90º DEMARLETE PLANTIKO DE OLIVEIRA 28    

91º EDIANI AGOSTINI GASPARINI 28    

92º MICHELI FONTES NUNES 28    

93º RAFAELA SCHNEIDER PRATTI CASTELAN 28    

94º NIZIANNE RODRIGUES DA SILVA 28    

95º NAIARA CAPELETI AZEVEDO MACHADO 28    

96º DANUBIA SILVA XAVIER 26    

97º JOSÉ CARLOS MELANES GONÇALVES 26    

98º SONIA BUENO DA FONSECA CARLETTI 26    

99º CYNTHIA PEREIRA HUGUINIM 26    

100º DANIELY DOS SANTOS BASÍLIO  26    

101º DARLIANY DOS SANTOS TAUFER 26    

102º  MARCELA BOLDT 24    

103° FRANCIELY DO SANTOS 24    

104º PAULA SUELEN DA SILVA DEPRÁ 24    

105º MICHELLI SABADIM MENDONÇA LOVO 24    

106º NATAL ZAVA LIMA 24    

107º SARA NUNES SALOMÃO 24    

108º SANDRA REGINA DA SILVA 23    

109º JANAINA FERNANDES COLOMBI 22    

110º LUDMILA BOLDT TIM 21    

111º MÔNIA CARLA CIBIEN 20    

112º ANGELA RUSTER VESPER 20 

113º MARIA APARECIDA FONTANA DA CUNHA RIGO 20 

114º EDILEUZA DE SOUZA MORO 20 

115º JORGIANI FIGUEIRA GROBÉRIO IZOTON 20 

116º POLIANA CASTELLAN MENEGATTI 20 

117º FRANCIELI PINAFFO KRUGUEL 20 

118º JOELMA APARECIDA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 20 

119º WALQUIRIA DE OLIVEIRA 20 

120º ADRIANA MAZARIM CARVALHO 20 

121º GISELMA CHAVES PARANHOS DE OLIVEIRA 20 

122º YARA FERREIRA AUGUSTO CALIMAN 20 

123º BIANCA DA PENHA DO NASCIMENTO 18 

124º LUANA SCHMIDT NARDI 18 

125º DAIANE CARVALHO MENEGUSSI MORGADO 16 

126º ELIZETE DA SILVA MACHADO 16 

127º TAIANE FÁVERO 16 

128º BRUNA DOS SANTOS DUMER 16 
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129º ANA PAULA FERREIRA AUGUSTO 16 

130º GLEIKELLY BLASER MANTHAY 14 

131º ANDRESSA GONÇALVES DOS SANTOS 14 

132º PATRICIA RODRIGUES RAIS 14 

133º PATRICIA DA CONCEIÇÃO RUFINO 11 

134º LAUDICEIA RODRIGUES DE AMORIM VIEIRA 10 

135º SELMA BRIERRE GAMA 10 

136º AURINETE SCHMIDT 10 

137º VANESSA CASSARO COLOMBI 10 

138º JOSÉLIA CLAUDINO 10 

139º VANDERLÉIA DE OLIVEIRA VESFAU 10 

140º GABRIELI ZANETTI CESTARI BARROZO 10 

141º CRISTIANI VASCONCELOS COLODETTE 10 

142º RAQUEL BONFA CEZINI RACANELLI 6 

143º JAMILI VAZZOLER ROCINI 6 

144º AMANDA SGRANCIO SANT’ANA 6 

145º MARIA DA PENHA MIGUEL DA SILVA 0 

146º EDNA ROCHA DE LIMA 0 

147º MONESSA TEDOLDI NOGUEIRA 0 

148º DANIELLY DE OLIVIERA STANGE 0 

149º NAICY ESTÁCIO RIGONE VILVOCK 0 

150º RAYANE ALVES WAGENMACKER GUMS 0 

151º AMANDA GONÇALVES OLIVEIRA 0 

152º TATIANA SANTANA DA SILVA 0 

153º ELIETE DA SILVA MACHADO 0 

154º DANIELI MARSAGLIA DA SILVA PERONE 0 

155º KIMBERLLY MATIAS DA SILVA 0 

156º ADRIANA MARCIA ROMANHA MENEGATTI Desclassificada 

157º CLAUDIANE LEONARDI FABEM Desclassificada 

158º IARA LUKE FABRI Desclassificada 

159º ELEXANDRA SIAN ONOFRE Desclassificada 

160º FERNANDA SANT’ANA TEIXEIRA Desclassificada 

161º NAGILA DUBBERSTEIN Desclassificada 

162º SIRLEI LINHARES Desclassificada 

163º WRSULA MACHADO MARTINS Desclassificada 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPA – ANOS INICIAIS (1º AO 5º) 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º ZENILDA APARECIDA PINHEIRO DE BARROS 70 

2º NEUCY SCHMIDT 70 

3° ROZIANI TAMANINI 70 

4° ROZINAIDE MUZINI SANTANA 70 

5º VIVIANE DALFIOR FORNACIARI 70 

6° CIÉDI APOLONIO KAPICHE 70 

7º CLAUCILENE BUSS CHAGAS 70 

8º MARILSA DE FÁTIMA TAVARES 70 

9º  EDIANE RODRIGUES WILL 70 

10º SCHEILA GOLDNER 70 

11º ROMILDA BURGARELI SARTORI 70 

12º VALDICEIA PULICIANO LORENCINI 70 

13º ALETHIANE KAPICHE DA VITORIA 70 

14º KEZIA CORREA DAS NEVES SOARES 70 

15º KASIANA KRUGUEL COMETTI 70 

16º MARIA ANGELICA DA FONSECA TAVARES 70 

17º PATRICIA ZANETTI LIBERATO WUTKOWSKI 70 

18º ALEXANDRA ELPIDIO COSTA CARDOSO 70 

19º ORLI NEPOMUCENO  70 

20º ADRIANA SANTOS OLIVEIRA 70 

21º SIMONE VIAL BRAGA 70 

22º SIMONE SUELA 70 

23º REGIANE LEAL SALDANHA DALFIOR 70 

24º SHEILA CANDIDO DA SILVA 70 

25º LIVIA FABEM 70 

26º POLIANA VIAL DE SALES 70 

27º ROSA ALINE APARECIDA CHIARELLI 70 

28º  GLEICIANE VENTURINE AHNERT AGUSTINE 65 

29º VANESSA CASSARO COLOMBI 64 

30º FERNANDA FERREIRA DA VITORIA CORREA 64 

31º MARIA APARECIDA FONSECA FERREIRA 64 

32º NAIARA CAPELETI AZEVEDO MACHADO 64 

33º MAYARA COSTA SAMPAIO 63 

34º TANIA MARIA VENTURA SOARES 62 

35º LUCIENE CHAGAS DE ANGELI 62 

36º SILVANE PARTELI FERNANDES 62 

37º LUCIMAR DAMIÃO DOS SANTOS 62 

38º SISLENE APARECIDA RODRIGUES GOMES 62    

39º JOSÉ CARLOS MELANES GONÇALVES 62    

40º LUZIANY APARECIDA BAYER BORGHI 62    
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41º ALCILENE ALVES DA SILVA 62    

42º FABIULA THOMAZ 62    

43º DANIELA RAASCH FERREIRA MENDES CARDOSO 62    

44º LEYSIANE BUSS 62    

45º FLAVIA AMARO DE SALES BIRSCHNER 62    

46º DANIELY DOS SANTOS BASILIO 62    

47º FERNANDA RICIELI OTT 62    

48º EDIELICA ARIANA DE MELO FABEM 62    

49º EDIENI AGOSTINI GASPARINI 62    

50º DINALVA SOARES CARRIÇO 60    

51º JANUZA ALBARES PADILHA PENITENTE 60    

52º DEMARLETE PLANTIKÓ DE OLIVEIRA 60    

53º SOLANGE REGINA MAROCCO TAVARES 60    

54º DRUZILA MUTZ DE ALMEIDA 60    

55º PAULA SUELEN DA SILVA DEPRÁ 60    

56º ANA TELMA FRIGI DAS CANDEIAS VOLKERS 60    

57º RAFAELA SCHNEIDER PRATTI CASTELAN 59 

58º ELIZABETH DA SILVA RIBEIRO 58 

59º SARA NUNES SALOMÃO 57 

60º IRANI GOMES DOS SANTOS 56 

61º KARINY NEVES DA SILVA FABRIS 56 

62º DELIANE GOMES DE SOUZA 56 

63º WALQUIRIA DE OLIVEIRA  56 

64º ADRIANA MAZARIM CARVALHO 56 

65º ROSIANE ARAUJO 54 

66º POLLIANA CASTELLAN MENEGATTI 54 

67º AINIDE GODIO 54 

68º GRAZIELA CALDEIRA 54 

69º DARLIANY DOS SANTOS TAUFER 54 

70º RAYANE GUEDES DOS SANTOS 52 

71º CELMA BRIERRE GAMA 46 

72º ELIZETE DA SILVA MACHADO 46 

73º ELIDELMA DIAS SOUZA 46 

74º EVANILDA KIPERT 46 

75º VANDERLEIA DE OLIVEIRA VESFAU 44    

76º GENILZA VIEIRA 44    

77º CRISTIANE TIMM NICOLE 44    

78º AMANDA SARACO 44    

79º KARLA CASAGRANDE FERNANDES 44    

80º YARA FERREIRA AUGUSTO CALIMAN 42    

81º MARCELA FOSSE FACCINI VIEIRA 42    

82º ISABELA BORGO PARTELLI 40    

83º FRANCIELLE CALENTE DIAS 40    

84º THAIS BORSANELLI COUTO 38    
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85º ISRAELI FRANÇA DA ROSA RODRIGUES 37    

86º ADRIANA QUINTILIANO 36    

87º ANA PAULA FERRERIA AUGUSTO 36    

88º SIMONE CAETANO APOLINARIO MOSCHEN 35    

89º GLEICIANA FONTANA 34    

90º JACKELINA LUGÃO CASTELLAR RODRIGUES 34    

91º CYNTHIA PEREIRA HUGUINIM 34    

92º JANAELI PERES MARTINS 34    

93º JOCIARA NUNES ASSIS 34    

94º RUBIANI DE FÁTIMA ROQUE DE FREITAS 34    

95º PATRICIA KLOSS SCHULTZ TEIXEIRA 34    

96º VIRGINIA CHIARELLI 34    

97º BARBARA CHIARELLI 34    

98º MARIA MADALENA AUGUSTO 32    

99º GLÓRIA FALCONI ROMANO 31    

100º KAMILA DA ROCHA BERALDE CADE FRACALOSSI 30    

101º THAIZA MARTINS BARROS 29    

102º  GERLANI SARTORI YBARRA 29    

103° JORGIANI FIGUEIRA GROBÉRIO IZOTON 28    

104º FRANCIELI LINHARES BONELLA 28    

105º ANDREZA LARA MAZARIM QUIUQUI 28    

106º NIZIANNE RODRIGUES DA SILVA 28    

107º DAIANE CARVALHO MENEGUSSI MORGADO 27    

108º TIELI LAURETT GARCIA 27    

109º TAIANE FAVERO 26    

110º SIMONE FERRARI 26    

111º SONIA BUENO FONSECA CARLETTI 26    

112º BRUNA CALEGARI 26 

113º ANDRESSA GONÇALVES DOS SANTOS 25 

114º GISELLE CRUZ COSTA 24 

115º NATAL ZAVA LIMA 24 

116º MICHELLI SABADIM MENDONÇA LOVO 24 

117º ROSANA MARIA MONTEIRO GUEDINI 24 

118º LORENA DE CASSIA DA SILVA FREITAS 24 

119º ROSIANI PEREIRA CHAGAS ROCHA 24 

120º JULIANA PEZZIN 24 

121º PATRICIA ADRIANA CORREIA COLOMBEK 21 

122º NAICY ESTACIO RIGONI VILVOCK 20 

123º SANDRA REGINA DA SILVA 20 

124º MARIA APARECIDA FONTANA DA CUNHA RIGO 20 

125º MÔNIA CARLA CIBIEN 20 

126º ANGELA RUSTER VESPER 20 

127º EDILEUZA DE SOUZA MORO 20 

128º DAIANI THOMAZ 20 
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129º GISELMA CHAVES PARANHOS DE OLIVEIRA 20 

130º JOÃO VICTOR DE ALMEIDA FONTANA 18 

131º MISDORIS COSER DA SILVA DE SÁ 16 

132º BRUNA DOS SANTOS DUMER 16 

133º DEBORAH BERTHA ROSA BRUNOW  16 

134º ROSILENE DOS SANTOS DIAS COSTA 15 

135º JAMILI VAZZOLER ROCINI 15 

136º MARILENE MACHADO RAMOS 14 

137º GLEIKELLY BLASER MANTHAY 14 

138º DEBORA GUIZOLPHO BARROZO 14 

139º PATRICIA RODRIGUES RAIS 14 

140º LUANA SCHMIDT NARDI 12 

141º PATRICIA DA CONCEIÇÃO RUFINO 11 

142º EVA MARQUES DE AZEVEDO 10 

143º MARIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA LAHSS 10 

144º JOSELIA CLAUDINO 10 

145º CRISTIANI VASCONCELOS COLODETTE 10 

146º GESEBEL VITORIO PINHEIRO 10 

147º DANIELI MARSAGLIA DA SILVA PERONI 10 

148º LUDMILA BOLDT TIM 10 

149º RAQUEL BONFÁ CEZINI RACANELLI 06 

150º DANUBIA SILVA XAVIER 06 

151º AMANDA SGRANCIO SANT’ANA 06 

152º RAYANI ALVES WAGENMACKER GUMS 03 

153º ELIETE DA SILVA MACHADO 03 

154º LILIANE BORGES RAMOS 0 

155º MARIA DA PENHA MIGUEL DA SILVA 0 

156º EDNA ROCHA DE LIMA 0 

157º DANIELLY DE OLIVEIRA STANGE 0 

158º BIANCA DA PENHA DO NASCIMENTO 0 

159º AMANDA GONÇALVES OLIVEIRA 0 

160º MARIA EDUARDA BORTOLOTI MENDES 0 

161º BRUNA MENEGUELLI FIDELIS KLEMZ Desclassificada 

162º IARA LUKE FABRI Desclassificada 

163º NAGILA DUBERSTEIN Desclassificada 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º RODOLFO MOURA SIMOURA 100 

2º JOSIELEN PRICILA DE PAIVA LÚCIO 100 

3º ANDRE FELIPE PEREIRA 100 

4º MARIA KAROLLINY COMÉRIO DE ANGELI 100 

5º JAKSON WARLEY DE PAIVA LÚCIO 98 

6º NEUCI KELVIN GOESE ZANETI 96 

7º FERNANDA KAPICHE COSWOSCH APOLONIO 78 

8º ANA PAULA DE SOUZA BOTELHO 77 

9º EDER INACIO DA CRUZ 69 

10º SHEILA PEREIRA SOARES DA PENHA 65 

11º IZAIAS ANTONIO BRANDEMBURG 54 

12º ALEXSANDRA PEREIRA 54 

13º SIRLEI KARSTEN MUNDT 53 

14º ROSENILDA BARBOSA NETO 53 

15º JENNIE ADELIA XAVIER PEREIRA MARQUES 53 

16º ELILIANE FERNANDES VIEIRA 45 

17º CLEZIEL PEREIRA ALVES 44 

18º FRANCISCA UCILANDIA DE ARAUJO DANTAS 41 

19º JANAINA FERNANDES CORDEIRO CAPAZ 41 

20º ROSICLEIA COGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 34 

21º MERYANGELA DE MELLO BRAZ 24 

22º LARAUÊ COSTA MENEGUELI LUCIO 24 

23º MILENA JASTRO MELANES LEANDRO 24 

24º NICOLE APARECIDA CLARINDO CALDEIRA 22 

25º MARYANA SIMOURA LIBERATO 21 

26º JOSÉ CARLOS CORREIA E CASTRO JÚNIOR 20 

27º JOVANIA PAULA ZANETTI CORDEIRO 16 

28º MARIA CLÁUDIA DARÉ 15 

29ª THALIA PIRES FUGULIN 10 

30º GESIANI MARIA GOMES DA SILVA 08 

31º FERNANDA RAFALSKI VIDIGAL 04 

32º RAQUEL BONIZIOLI JACOBSEN 0 

33º MÔNICA SOARES PEREIRA 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA – 

HISTÓRIA/GEOGRAFIA 
ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º THALYTA CASTELAR BORTOLOTTI 34 

2º NATÁLIA POTRATZ JACOB 2 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA – 

MATEMÁTICA 
ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º LEONARDO DUTRA WILL 46 

2º UANDRES RUANER SCHUAMBAH 16 

3º DEBORA MOREIRA 0 

4º JULIANA RAASCH MARTINS Desclassificada 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA – 

AGRICULTURA 
ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º JARDEL ZANETTI FABEM 52 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA – 

CIÊNCIAS E ZOOTECNIA 
ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º DIENI KRIGER 45 

2º JANAINA BOLDT DE OLIVEIRA 28 

3º ROSÂNGELA PROCÓPIO ARTHUR MOZER 14 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA – 

LÍNGUA PORTUGUESA/LÍNGUA INGLESA 
ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º DAYANNE RODRIGUES DE OLIVEIRA 44 

2º CAROLINE BORTOLOTTI 37 

3º MONIQUE FAVORETTO BARBOSA 32 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – HISTÓRIA 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º GRAZIELA CALDEIRA 70 

2º THALYTA CASTELAR BORTOLOTTI 70 

3º TATIANI FELBERG PIONTE KOVSKY 62 

4º ZILMAR DOS SANTOS PIÃO TAVARES 56 

5º NATÁLIA POTRATZ SCHULZ JACOB 56 

6º ANA PAULA PARADELA BRUNORO 54 

7º KELLY LOPES RAASCH BORGHI 46 

8º HENRIQUE MOREIRA ZANI 0 

9º CELSO MARCELO CHEQUETTO Desclassificado 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – GEOGRAFIA 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º FÁBIO LUIZ PEREIRA PINTO 70 

2º ELOANA CAMPI DOS SANTOS 62 

3º LEANDRA VENTURIM VERONEZ 57 

4º POLIANI CARDOSO RIGO 50 

5º VALDIRENE LOTÉRIO FARDIM 46 

6º FRANCIÉLI PINAFFO KRUGUEL 41 

7º ARIADINE RIBEIRO DE OLIVEIRA 18 

8º NATHAN BUENO MOREIRA LOPES 03 

9º TATIANE PEREIRA MORAIS RODRIGUES 0 

10º JAMILE LIBARDI 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – CIÊNCIAS 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º JÉSSICA CRISTINA LENZI 46 

2º DIENI KRIGER 45 

3º IVANETH DOS SANTOS 44 

4º ANDRIELLI KERNER BREDA 38 

5º MARCELA BOLDT 35 

6º WEVERSON BOLDRINI 16 

7º PÉROLA EULALIA DA SILVA 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – MATEMÁTICA 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º RAFAELA BONIZIOLI 70 

2º LEONARDO DUTTRA WILL 70 

3º FÁBIO ALVES DE CARVALHO 60 

4º MARIA CAROLINE MADEIRI DA VITÓRIA PEREIRA 60 

5º ROBSON SILVA CARLETTI 58 

6º JOELMA APARECIDA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 56 

7º BRUNA MENEGUELLI FIDELIS KLEMZ 54 

8º UANDRES RUANER SCHUAMBAH 50 

9º POLIANA VIEIRA GUIMARÃES CEZANA 46 

10º ANA PAULA PENITENTE 43 

11º JADER SCHMIDT KRAUSE 37 

12º EDUARDA ALLEDI PAGUNG 37 

13º LOURDES CAETANO ROSA 35 

14º DÉBORA MOREIRA 22 

15º JULIANA RAASCH MARTINS Desclassificada 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – ARTE 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º CIÉDI APOLONIO KAPICHE 70 

2º MARIA APARECIDA FONSECA FERREIRA 64 

3º ELOANA CAMPI DOS SANTOS 62 

4º MARGARETTI ROSSINI ZOTTELE 27 

5º PATRICIO BANDEIRA DE MELO 18 

6º TAMIRIS FERREIRA DA SILVA 11 

7º FRANCIELI LINHARES BONELLA Desclassificada 

8º LORENA DE CASSIA DA SILVA FREITAS Desclassificada 

9º BRENDA DOS SANTOS BOSI Desclassificada 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º LEONARDO MARQUES CANDINHO 70 

2º LÓRIA LORENÇÃO 62 

3° MARCELA MARQUARTT CÔGO 62 

4° DÉBORA MILLER CIRILO 57 

5º AMANDA CANAL SAMPAIO 56 

6° LEANDRO AKER DE SOUZA 53 

7º IULY MARIA COSTA PERIS 52 

8º ARIANY LUCINDO 52 

9º  MARIA LUZIA SCHMIDT CAMILLO 50 

10º JEFFERSON ARAUJO PEREIRA 46 

11º DALVAN RAFALSKI 41 

12º LARISSE SCHUMAKER DA SILVA 34 

13º THAISA RODRIGUES DOS SANTOS 25 

14º CELSO JÚNIOR DE OLIVEIRA CAPICHE 23 

15º JOÃO VICTOR DE ALMEIDA FONTANA 18 

16º WEVERSON BOLDRINI 16 

17º GEOVANE CORREIA ROCHA 14 

18º FERNANDA SANT’ANA TEIXEIRA 14 

19º JULIANA RAASCH PARTELLI 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
PROFESSOR MAPB – LÍNGUA PORTUGUESA 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º NIELLY COLODETTE SOARES 70 

2º VALDETI DA VITÓRIA DA SILVA 62 

3° LAYARA JULIÃO VIEIRA RAACH 62 

4° CAROLINE BORTOLOTTI 52 

5º MAGNA RAQUEL LEANDRO 48 

6° MONIQUE FAVORETO BARBOSA 46 

7º DAYANNE RODRIGUES DE OLIVEIRA 46 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º NEUSA MENEGUELLI PAULO 100 

2º ELIZABETE QUIRINO 100 

3º JOSIENE ZANETTI GARCIA CALIMAN 69 

4º ROSILENE REKEL DE ARAUJO DOS SANTOS 69 

5º LORRAINE KRUGER ALVES DOS SANTOS 54 

6º GEYSILA DA SILVA ALVES 54 

7º SCHIRLEY MORO FRANCO SCHMIDT 48 

8º CLEZIEL PEREIRA ALVES 45 

9º CLEUDINEIA PAINS DOS SANTOS BISPO 41 

10º ROSIMAR PEDRONI 39 

11º JULIANA SANDRE 39 

12º GLEIZIANI MAÇÃO 39 

13º PAULA WALÉRIA SCHMIDT CASSARO 39 

14º MÔNICA KNAACK PEREIRA 38 

15º WANDERCLEIA SILVA NEVES 35 

16º MÁRCIA MARTINS DE SOUZA 32 

17º WANEI SCHNEIDER PONATHI 30 

18º BRUNO GOMES 30 

19º ELAINE CRISTINA DEOLINDO DOS SANTOS FIRME 28 

20º ZULMIRA EDES SPERANDIO 24 

21º GENECI XAVIER 24 

22º IRINGADT PONATH CASTELO 24 

23º ZENILDA BARBOSA 24 

24º CIRLENE LINHARES 24 

25º IVANETE APARECIDA DA ROCHA 24 

26º NELCINA PONATH SCHMIDT 24 

27º VANDERLEIA GRONER 24 

28º GENI CARDOSO GASPAR 24 

29º IZAIAS RIBEIRO DA SILVA 24 

30º ELIZABETE RODRIGUES VITOR 24 

31º AFONSA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 24 

32º LUCINEIA DE SOUZA  24 

33º CHEIRLA LUCIA FELISBERTO BOLDT 24 

34º JUCELIA FIRME MANSCK 24 

35º FÁBIA APARECIDA DOS SANTOS  24 

36º ANDRESSA THOMAZ DA SILVA 24 

37º ELIANDRA SIQUEIRA VICENTE DETMAN 24 

38º SANDRA DO SACRAMENTO DOS SANTOS 24 
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39º CINTIA CASTELLAN PAULUCIO 24 

40º MARCILENE PEREIRA 24 

41º CIDINEIA APARECIDA LAGACI DE SOUZA 24 

42º KARLA GONÇALVES DAVEL 24 

43º VANDRESSA CAPICHE PEZZIN MORO 24 

44º CARINA MARINS MIRANDA CAPICHE 24 

45º ROGENE BUSS  24 

46º SANDRA DOS PASSOS DA SILVA  24 

47º FABIANA ALVES MOREIRA  24 

48º LUCI RODRIGUES JARDIM ZAMBOM 24 

49º SABRINA DA SILVA PAGANI 24 

50º JANIELE DALMANN DE PAIVA 24 

51º CLEIDIENE DOS SANTOS MONTEIRO 24 

52º ELIAS DAYVID MORO 24 

53º ANDREIA LEONARDI FABEM 24 

54º DALVINA CELIA DOMINGOS DOS SANTOS 23 

55º MARLENE ALVES DA SILVA 22 

56º WALEF MATIAS DA SILVA 21 

57º IARA RIBEIRO 20 

58º ELIANA MARTINS DE SOUZA ROSA 20 

59º JOSIANE PEREIRA CARVALHO DA COSTA 20 

60º REGIANI DA SILVA DOS SANTOS 20 

61º JELSIELI HOMBRE 19 

62º DEIDI RAINY SANTOS DA SILVA 19 

63º CLAUDIA DE SOUZA 18 

64º ANDRESSA BATISTA KRIGUER 18 

65º CARLA LEONARDI 17 

66º SILVANA RAMOS DA GRAÇA 17 

67º JOICE PEREIRA DA SILVA 15 

68º MARCILENA FERREIRA CALDEIRA 15 

69º VANILDA DA SILVA PINHEIRO GUIANONI 15 

70º RENATA CHAVES CORDEIRO 15 

71º MARCOS GONÇALVES DA SILVA 15 

72º BRUNIELE COELHO DE CARVALHO 15 

73º BIANCA PONATH SCHMIDT 15 

74º MATEUS SILVA BARBOSA 15 

75º DAIANE SCHNEIDER DA SILVA 14 

76º ADRIELE DA SILVA CAMPOS VIEIRA 14 

77º MAURA OLIMPIA DE SOUZA  14 

78º MARIA DO ROSARIO GONÇALVES XAVIER 12 

79º TATIANA DE ALMEIDA PEREIRA 12 

80º CARINA CORREA BORTOLOTTI DA SILVA 12 

81º ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA 10 

82º MARCIANO SCHEFFER 10 
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83º POLIANE PEREIRA BARBOSA HARTVIG 10 

84º DIEGO RIBEIRO MARCIANO 10 

85º JUSSANAN BEZ DE SOUZA 07 

86º ANA PAULA CANSI 07 

87º DANIELLE PEREIRA DA COSTA 06 

88º LORRÂNIA MATIAS DE SOUZA 05 

89º MILENA LIMA NEVES 05 

90º LISLEI DE ANDRADE SARMENTO DOS SANTOS 04 

91º ELZA KRAITLOW RABELLO 03 

92º LAURIANA DOS SANTOS 03 

93º PEDRO SANTANA 00 

94º ARCENA INEZ DOS SANTOS 00 

95º PLINIO MARCOS PEZZIN 00 

96º MARIA DE LURDES SCHREIDER NARDI 00 

97º JANE APARECIDA TELES SOARES 00 

98º LUCIANA MOREIRA DA CRUZ BENFICA 00 

99º ELISANGELA PEREIRA LOPES GONÇALVES 00 

100º JOZIANE GANA 00 

101º EDNA MARIA ALVES DE ALMEIDA 00 

102º VANDICELIA BUSS ANTONIOLLI 00 

103º LUCIANA PEREIRA BOLDT ROCHA 00 

104º SINDIA GOMES DA SILVA 00 

105º WANDERLEY DE JESUS GONÇALVES 00 

106º EGISLANDI CARDOSO COSTA 00 

107º ADELSON CEZAR DE OLIVEIRA 00 

108º CELIA MAGALI DOS SANTOS KRIGER 00 

109º JULIANO FERREIRA DOS SANTOS 00 

110º GERUZA SILVA DOS SANTOS CHEQUETTO 00 

111º SILVANA FOSSE AMANCIO KERNER 00 

112º JULIANA ANTONIA DOS REIS 00 

113º MARILDA RODRIGUES RIBEIRO 00 

114º GILCELIA CARVALHO PAULO DE OLIVEIRA 00 

115º MARIA DAS DORES PEREIRA LOPES DA SILVA 00 

116º CAMILA RODRIGUES DA SILVA 00 

117º NATIARA RUBIA SILVA 00 

118º CATIUSSI APARECIDA DA SILVA 00 

119º JESSICA LORRANY FERREIRA 00 

120º  LAISLA RODRIGUES DOS SANTOS 00 

121º NELMA PONTE NEVES 00 

122º SIDINEIA PEREIRA FERNANDES 00 

123º RAIANY GALON REMBINSKI 00 

124º ALINE DA SILVA SANTANA 00 

125º LUAN BOHRY 00 

126º KATIA DOMINGOS DA SILVA 00 
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127º BRUNA PEREIRA MAGEWSKI 00 

128º LELIANE GOMES DOS ANJOS 00 

129º KAILA KARINE SCHMIDT 00 

130º RENIELE DOS SANTOS CORDEIRO 00 

131º LEIDIANE DE OLIVEIRA REKEL PARTELLI 00 

132º TAIS SANTOS DOS ANJOS HARTVIG 00 

133º OSLANGILA STRELOW DE OLIVEIRA 00 

134º TAINARA KERNER VIDIGAL 00 

135º JAIANY TONIATO MOTA 00 

136º JULIANA DE SOUSA VIDAL 00 

137º PAOLA FRANÇA TEIXEIRA 00 

138º IANDRA RODRIGUES FIRME 00 

139º LAYLA LOPES BURGARELLI 00 

140º RUTINELI TEIXEIRA CONCEIÇÃO Desclassificado 

141º YANE PEREIRA DA CRUZ Desclassificado 

142º MARCIANO CAMPISTA Desclassificado 

143 CAROLINA LIMA Desclassificado 

 


